ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2023 года                                                                                              № 6/3
с.Шипуново

Об утверждении  Прогнозного плана
приватизации имущества
муниципального образования
Шипуновский район Алтайского края

В соответствии с пунктом 15 статьи 26 Устава муниципального
образования Шипуновский район, районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
        1. Принять решение об утверждении  Прогнозного плана приватизации
имущества муниципального образования Шипуновский район, согласно
приложению.
        2.Направить данное решение главе Шипуновского района для
подписания и обнародования в установленном порядке.
        3.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Шипуновского
районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский

Об  утверждении  Прогнозного плана приватизации имущества
муниципального образования Шипуновский район Алтайского края

на 2023 год

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества,  включенного в Прогнозный
план приватизации имущества муниципального образования Шипуновский
район Алтайского края на 2023 год.

Глава района                                                                                    Т.Н. Дорохова

с .Шипуново
3 июля 2023 года № 38

                                                                               Принято  решением Шипуновского  районного

Совета депутатов Алтайского края

от  30 июня 2023 года  г.  № 6/3

                                                                              Приложение
                                                                                           к решению Шипуновского районного

                                                         Совета депутатов
                                                                            от 30 июня 2023 года №  6/3

Перечень имущества,

 включенного в Прогнозный план приватизации имущества
муниципального образования Шипуновский район Алтайского края

на 2023 год

№
п/п

Наименование имущества Способ приватизации

1. Здание площадью 878,8 кв.м. с
кадастровым номером
22:60:170101:834 на земельном
участке с кадастровым номером
22:60:170101:397, расположенное по
адресу: Алтайский край,
Шипуновский район, с. Горьковское,
ул. Октябрьская, д.19

Продажа имущества на
электронном аукционе

2. UAZ PATRIOT, 2011 года выпуска
VIN XTT316300B0008873

Продажа имущества на
электронном аукционе

3. ТОЙОТА КАМРИ, 2005 года выпуска,
VIN JTDBE38K603047954

Продажа имущества на
электронном аукционе

	ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ